学校施設使用許可申請書

１ 使用希望施設の名称 五條市立五條西中学校

所 在 地 五條市大澤町３７４番地

２ 使用希望施設の種類 体育館 ・ 武道場 ・ 運動場 ・ プール

（ ）

構造(準備物)・数量

３ 使用目的 又 は用途

４ 使用希望 期間 及び 年 月 日 曜日

年 月 日 曜日

年 月 日 曜日 日間

年 月 日 曜日

年 月 日 曜日

使 用 時 間 （ 時 分から 時 分まで） 時間

５ そ の 他、参考事項 使用規定を遵守します

上記の施設を使用したいので、許可下さいますようお願いします。

年 月 日

五條市立五條西中学校長 殿

申請人 住 所

氏 名 印

自宅電話

携帯電話

上記のこと、五條市立学校の管理運営に関する規則第３６条の規定により許可しまし

たので報告します。

年 月 日

五條市教育委員会 殿

五條市立五條西中学校

校長